philola/ Heraclē/ tus/ Caillū/ Alchma/ on/ diogenes/ anaxime/ nes/ Heraclē/ tus/ xēopha/ nel/ parmeni/ des/ Boethū/ Hippo/ crates/ pythago/ ras/ Pherecy/ des/ Thales/ Plato/ Socrates/ heraclei/ tus/ pythago/ ras/ Thymos

Angeli/ Dāmōes/ animi de/ finitio/ phadrus/ Argumē/ tatio/ platóica

zēnōcra
arcelīa⁹
Hippon
empedo
cles
Heraclī
des
Plato
Speusip
pus
Aristole
les
Stocic
Antisthe
nes
Socrates
zeno
Crates
Chryslip
pus

Possido
nius
Plato

Animi
definitio

antur & infundūtur. Nec n. cū illis sentio: q uolūt aios n̄os. simūl ois creatos eē. Nec itē cū illis: q afferunt ita hominū aios ab aio, ut corpora ab Ad̄e corpore manā. xenocrate uero aliud diceñ nihil usus ē: qd doctor eius Plato sensisset. Nā cū ait aiūm eē numerū: cuius uis ex natura sit maxima: nihil plus addidit: q̄ oēm illā seipsā mouentē uim ab ipso deo manare: id quod ēt Platonē uoluissē ex eius scriptis deprehendi pōt. Arcesī laus uero ut fuit mediae auctor academiæ: ita ēt a platōe supioribusq̄ platonicis dissentiens eadē ratione animūm ēē putauit sanguinē: qua & hippo & empedocles nō quā mētis uis foret secū ipse cōsideras sed oia ad sensū relerēs. q cū totus sit corporis: interit ēt una cū corpe. Nec prætereūdus est heraclides pōticus: q aiūm dixit eē luce principatū is uidelicet igni tribuēs. Sed reddeamus ad platonē. Hic nō tā aī nobis q̄ creatus esset: i mortalitatē ostēdit quā ēt aternitatē: cuius ēt principiū nullū est. firmissima argumentatione demonstrauit. Quā rationādi uim & Speusippus ac relig fere oēs q̄ a platone fluxere: maiore immodū approbabauerūt: sūtq̄ secuti. Vnus aristoteles est inuētus q̄ a doctore suo quē annis uiginti audiuerait dissentire sit ausus argutia potius usus quā ueritate: Quod si maluisset uiḡ se gratū & iustū existimari quā aequa uersutum ac doctū: nunq̄ ad eo quod nō minus pbat. quā accutissime norat: declinasset itinere. Sed ita sunt hoīum ingenia gloriae cupiditate plerūq̄ accensa ut neq; pensi uelint: nec ueritatis hēre rarionē. Nec tñ stoici pte rēundi sunt: q̄ auctore Antisthene socratis discipulo nomē inter philosophos hūt: honorificū pleriq̄ hoḡ ex natura ignea constare aiūm putauerūt: q̄ cōsentientes empedocli eius principalē pē locauerunt in corde: nec eā tñ sanguinē ēē uolu erunt. Siqdē sanguis cū cope simul nascit. At zeno Cittius thebani crateris auditor opinatus ē aiūm eē spiritū: ex eo nactus rationē: quod spiritu recedēte a corpe aīal moreret. Itaq; dicebat hoc sane ē aīal. Sed naturalis spiritus dū recedit morit aīal. Quo fit: ut naturalis spiritus aiūs sit. Crisippus uero stoicoge oīum ultimū idēq; eius sectā eruditissimus & in scribēdo nō minus copiosus q̄ accuratus dicebat una eadēq; re nos spirat & uiuere. sed qm̄ naturali spiritu spiraremus: eodē ēt nos uiuere spiritu. Et q̄a nos aīo uiuermus: hinc cōcludere nitebas aiūm nihil aliud ēē q̄ naturalē spiritū. Animū uero ipsū in ptes octo diuidebat. Cōstare. n. hunc asserebat ea ui. quā imperat & sensibus qnq;: tū uocali substatiā pterea